

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|---|-------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาหัวบ่อ | โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขง บ้านนาดี หมู่ 7 จังหวัด สกลนคร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 กันยายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 503,658.81 | |
| 2 | งานระบบผลิตน้ำ | | รวม | | | | | 2,705,000.00 | |
| 3 | งานระบบปั้มน้ำ | | รวม | | | | | 210,000.00 | |
| 4 | งานมาตรวัดน้ำ | | รวม | | | | | 25,705.61 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,919,914.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์
27 กันยายน 2567 21:23:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - งานทดสอบชั้นดิน ด้วยวิธี boring test spt | 1.000 | งาน | 0.00 | 0.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | |
| | - งานเครื่องจักรเกลี่ยดิน | 1.000 | งาน | 0.00 | 0.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| | - งานเครื่องจักรบดอัดดิน | 1.000 | งาน | 0.00 | 0.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| | - เสาค้ำ 35x35 ซม. รับน้ำหนัก 50 ตัน/ตัน | 25.000 | ตัน | 2,475.00 | 61,875.00 | 2,550.00 | 63,750.00 | 125,625.00 | |
| | - งานสกัดหัวเสาค้ำ | 25.000 | ตัน | 0.00 | 0.00 | 350.00 | 8,750.00 | 8,750.00 | |
| | - งานขุดดินฐานราก | 72.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 142.00 | 10,224.00 | 10,224.00 | |
| | - งานรองทรายกันหลุม | 1.800 | ลบ.ม. | 450.00 | 810.00 | 104.00 | 187.20 | 997.20 | |
| | - งานคอนกรีตหยาบ | 3.600 | ลบ.ม. | 1,610.00 | 5,796.00 | 426.00 | 1,533.60 | 7,329.60 | |
| | - งานไม้แบบ | 48.000 | ตร.ม. | 250.00 | 12,000.00 | 139.00 | 6,672.00 | 18,672.00 | |
| | - งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม. | 3.330 | ตัน | 22,520.00 | 74,991.60 | 3,600.00 | 11,988.00 | 86,979.60 | |
| | - งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม. | .998 | ตัน | 23,099.07 | 23,052.87 | 4,400.00 | 4,391.20 | 27,444.07 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 77.900 | กก. | 31.52 | 2,455.40 | 0.00 | 0.00 | 2,455.40 | |

อนันต์ บุญจันทร์

27 กันยายน 2567 21:23:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | - คอนกรีต 240 ksc | 28.000 | ลบ.ม. | 2,149.53 | 60,186.84 | 466.00 | 13,048.00 | 73,234.84 | |
| | - ทราयरองพื้น | 2.500 | ลบ.ม. | 450.00 | 1,125.00 | 112.00 | 280.00 | 1,405.00 | |
| | - ตะแกรงเหล็ก 4 มม. @ 20x20 ซม. | 36.000 | ตร.ม. | 36.50 | 1,314.00 | 5.00 | 180.00 | 1,494.00 | |
| | - คอนกรีต 210 ksc ทางเดินรอบพื้นที่ | 5.000 | ลบ.ม. | 1,962.62 | 9,813.10 | 327.00 | 1,635.00 | 11,448.10 | |
| | - งานสลักเกลียว L/J Bolt 1.5 นิ้ว (น็อตผู้ น็อตเมีย แหวนรอง 2) | 12.000 | ชุด | 1,550.00 | 18,600.00 | 200.00 | 2,400.00 | 21,000.00 | |
| | - งานรั้วเหล็กชุบกัลวาไลน์สำเร็จรูปพร้อมประตู | 48.000 | ตร.ม. | 1,500.00 | 72,000.00 | 200.00 | 9,600.00 | 81,600.00 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 58,084.24 | 344,019.81 | 38,021.00 | 159,639.00 | 503,658.81 | |
| | งานระบบผลิตน้ำ | | | | | | | | |
| | - โมดูลระบบปรับสภาพน้ำดิบ | 1.000 | ระบบ | 130,000.00 | 130,000.00 | 0.00 | 0.00 | 130,000.00 | |
| | - โมดูลระบบควบคุมกระแส | 1.000 | ระบบ | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | 0.00 | 100,000.00 | |
| | - โมดูลตกตะกอน/แยกตะกอนหนัก 20 ลบ.ม./ชม. | 1.000 | ระบบ | 130,000.00 | 130,000.00 | 0.00 | 0.00 | 130,000.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|--------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - โมดูลระบบดักตะกอนเบา SA 7,000 ตรม. | 1.000 | ระบบ | 130,000.00 | 130,000.00 | 0.00 | 0.00 | 130,000.00 | |
| | - โมดูลระบบกรองน้ำ | 1.000 | ระบบ | 90,000.00 | 90,000.00 | 0.00 | 0.00 | 90,000.00 | |
| | - กระสุนกรองและสารกรอง 20 ลบ.ม./ชม. | 4.000 | ลบ.ม. | 50,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | 0.00 | 200,000.00 | |
| | - โมดูลหอยกังสูง/กังเก็บน้ำใส 200 ลบ.ม. สูง 30 เมตร | 1.000 | ระบบ | 1,445,000.00 | 1,445,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,445,000.00 | |
| | - หนัवालล์รวมศูนย์(ท่อน้ำดิบ ท่อน้ำดี ท่อน้ำล้น ท่อระบายตะกอน) | 1.000 | ระบบ | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | 0.00 | 100,000.00 | |
| | - ประตูผืนก้นน้ำ 60x90 ซม. | 1.000 | ชุด | 60,000.00 | 60,000.00 | 0.00 | 0.00 | 60,000.00 | |
| | - ระบบท่อภายใน | 1.000 | ระบบ | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | 0.00 | 100,000.00 | |
| | - บันไดขึ้นลง ด้านนอก ด้านใน ถัง | 2.000 | ชุด | 30,000.00 | 60,000.00 | 0.00 | 0.00 | 60,000.00 | |
| | - ชานพัก กันตก พร้อมฝาช่องบันได | 2.000 | ชุด | 30,000.00 | 60,000.00 | 0.00 | 0.00 | 60,000.00 | |
| | - | 1.000 | ชุด | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | 0.00 | 100,000.00 | |
| | งานชุดเจาะบ่อบาดาลและเครื่องสูบน้ำปั้มน้ำซัมเมอร์ สพร้อมเดินระบบท่อ | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|--------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | รวมค่างานระบบผลิตน้ำ | - | - | 2,495,000.00 | 2,705,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,705,000.00 | |
| | งานระบบปั้มน้ำ | | | | | | | | |
| | - ระบบปั้มน้ำในตัว SUS ขนาด 4.5 กิโลวัตต์ 3 เฟส 380 V | 2.000 | ชุด | 65,000.00 | 130,000.00 | 0.00 | 0.00 | 130,000.00 | |
| | - ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าของปั้มน้ำ ข้อ 1.1 | 1.000 | ชุด | 30,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | 0.00 | 30,000.00 | |
| | - ค่าแรงติดตั้งรวมอุปกรณ์ (เหมาจ่าย) | 1.000 | งาน | 0.00 | 0.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | |
| | รวมค่างานระบบปั้มน้ำ | - | - | 95,000.00 | 160,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 210,000.00 | |
| 4 | งานมาตรวัดน้ำ | | | | | | | | |
| | - งานโครงสร้างวิศวกรรมคอนกรีต 1:2:4 | .080 | ลบ.ม. | 1,962.62 | 157.00 | 466.00 | 37.28 | 194.28 | |
| | - ท่อ PVC Class 13.5 Ø 3 นิ้ว | 7.000 | ท่อน | 247.66 | 1,733.62 | 0.00 | 0.00 | 1,733.62 | |
| | - ข้อต่อหน้างาน PVC Ø 3 นิ้ว | 2.000 | อัน | 681.66 | 1,363.32 | 0.00 | 0.00 | 1,363.32 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 5 | - ท่อ GS Ø 3 นิ้ว | 1.000 | ท่อน | 1,588.79 | 1,588.79 | 0.00 | 0.00 | 1,588.79 | |
| | - ข้อต่อหน้างาน GS Ø 3 นิ้ว | 12.000 | อัน | 274.70 | 3,296.40 | 0.00 | 0.00 | 3,296.40 | |
| | - ข้อต่อ 45 องศา GS Ø 3 นิ้ว | 4.000 | อัน | 344.80 | 1,379.20 | 0.00 | 0.00 | 1,379.20 | |
| | - Gate Valve ทองเหลือง Ø 3 นิ้ว | 1.000 | อัน | 2,000.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 2,000.00 | |
| | - มาตรวัดน้ำบนดิน แบบใบพัด 2 ชั้น Ø 3 นิ้ว | 1.000 | อัน | 1,500.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | |
| | - ประเก็นยาง Ø 3 นิ้ว | 9.000 | อัน | 50.00 | 450.00 | 0.00 | 0.00 | 450.00 | |
| | - น็อต HDG ยึดหน้างาน Ø 3/4x3 นิ้ว | 72.000 | ชุด | 100.00 | 7,200.00 | 0.00 | 0.00 | 7,200.00 | |
| | - ค่าแรงติดตั้ง (เหมาจ่าย) | 1.000 | รายการ | 0.00 | 0.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| | รวมค่างานมาตรวัดน้ำ | - | - | 8,750.23 | 20,668.33 | 5,466.00 | 5,037.28 | 25,705.61 | |
| | งานไฟฟ้า สื่อสาร และรักษาความปลอดภัย | | | | | | | | |
| 5 | - ค่าตรวจสอบการติดตั้ง มิเตอร์ไฟฟ้า 380 Vac | 1.000 | งาน | 15,000.00 | 15,000.00 | 0.00 | 0.00 | 15,000.00 | |
| | - ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า 30 Kva | 30.000 | Kva | 1,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | 0.00 | 30,000.00 | |

อนันต์ บุญจันทร์

27 กันยายน 2567 21:23:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ปักเสาพาดสาย (เมน 4 สาย) ผรม | 4.000 | ม้วน | 17,000.00 | 68,000.00 | 0.00 | 0.00 | 68,000.00 | |
| | - งานโคมแสงสว่าง โคมหลอด LED 1500 W | 4.000 | ชุด | 4,000.00 | 16,000.00 | 0.00 | 0.00 | 16,000.00 | |
| | มีเซนเซอร์ รีโมท ปรตู่ ซานพัก และแท่นเคมี | | | | | | | | |
| | - กล่องวงจรปิด พร้อม GSM Module | 2.000 | ชุด | 2,500.00 | 5,000.00 | 500.00 | 1,000.00 | 6,000.00 | |
| | - หัวล่อฟ้า | 1.000 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | |
| | - แท่งกราวด์ 3 เมตร | 1.000 | อัน | 1,500.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | |
| | - แคลมป์รัดสายดิน | 10.000 | อัน | 75.00 | 750.00 | 0.00 | 0.00 | 750.00 | |
| | - สายทองแดงเปลือย # 35 มม. พร้อมท่อ PVC | 50.000 | ม. | 250.00 | 12,500.00 | 0.00 | 0.00 | 12,500.00 | |
| | - ตะกั่วหล่อหัวแท่งกราวด์ | 2.000 | แผ่น | 650.00 | 1,300.00 | 0.00 | 0.00 | 1,300.00 | |
| | - ระบบตรวจวัดค่าน้ำ อัตโนมัติ | 1.000 | งาน | 70,000.00 | 70,000.00 | 0.00 | 0.00 | 70,000.00 | |
| | และโปรแกรมควบคุมออนไลน์ | | | | | | | | |
| | รวมค่างานไฟฟ้า สื่อสาร และรักษาความปลอดภัย | - | - | 114,975.00 | 223,050.00 | 500.00 | 1,000.00 | 224,050.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 6 | งานเครื่องผสมเคมี ระบบตัววัด และจ่ายเคมี | | | | | | | | |
| | - เครื่องสูบน้ำจ่ายเคมี อัตราสูบน้ำจ่าย มอเตอร์ 1 Phase 220 V พร้อมอุปกรณ์ประกอบการติดตั้งครบชุด | 3.000 | ชุด | 10,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | 0.00 | 30,000.00 | |
| | - ถังใส่สารเคมี ขนาดบรรจุ 100 ลิตร วัสดุ PE พร้อมฝาปิด | 3.000 | ชุด | 1,500.00 | 4,500.00 | 0.00 | 0.00 | 4,500.00 | |
| | - ระบบควบคุมสั่งงาน | 1.000 | ระบบ | 15,000.00 | 15,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 20,000.00 | |
| | รวมค่างานเครื่องผสมเคมี ระบบตัววัด และจ่ายเคมี | - | - | 26,500.00 | 49,500.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 54,500.00 | |
| 7 | งานประสาทรบบน้ำดิบ | | | | | | | | |
| | - งานประสาทรบบน้ำดิบ | 1.000 | งาน | 50,000.00 | 50,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 60,000.00 | |
| | รวมค่างานประสาทรบบน้ำดิบ | - | - | 50,000.00 | 50,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 60,000.00 | |
| 8 | งานป้ายโครงการ | | | | | | | | |

อนันต์ บุญจันทร์

27 กันยายน 2567 21:23:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 9 | - ป้ายโครงการ | 1.000 | ป้าย | 35,000.00 | 35,000.00 | 0.00 | 0.00 | 35,000.00 | |
| | รวมค่างานป้ายโครงการ | - | - | 35,000.00 | 35,000.00 | 0.00 | 0.00 | 35,000.00 | |
| | งานขนส่ง ยกติดตั้ง | | | | | | | | |
| | - รถเทเลเลอร์บรรทุกถังและชิ้นส่วน | 1.000 | คัน | 0.00 | 0.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| | - รถยก 5 ตัน ขนส่งชิ้นส่วนเล็ก | 1.000 | คัน | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | |
| | - ค่าเช่ารถเครน 25 ตัน 4 วัน | 1.000 | คัน | 0.00 | 0.00 | 72,000.00 | 72,000.00 | 72,000.00 | |
| | รวมค่างานขนส่ง ยกติดตั้ง | - | - | 0.00 | 0.00 | 102,000.00 | 102,000.00 | 102,000.00 | |
| | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | 3,919,914.42 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------|-------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาหัวบ่อ | อำเภอ |
| | โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 | | จังหวัด |
| | ศรีนคร | | แบบเลขที่ 33/2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 กันยายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | |
| 1 | เข็มขัดนิรภัยเต็มตัว | | รวม | | | | | 8,000.00 | |
| 2 | ก๊วนไฟฟ้า | | รวม | | | | | 15,000.00 | |
| 3 | เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ | | รวม | | | | | 5,000.00 | |
| | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 50,030.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

27 กันยายน 2567 21:23:49

| | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|------|--|---|-------------|--|-----------------|------------|---------|--------|-----------|---------|
| กลุ่มงาน/งาน | | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาหว้า | โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 | | | อำเภอ | พริ้งงานคม | จังหวัด | สกลนคร | แบบเลขที่ | 33/2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลนาหว้า / เทศบาลตำบลนาหว้า | | | | | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | | 27 กันยายน 2567 | | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ | | รวม | | | | | 1,000.00 | |
| 5 | คลีปแอมป์วัดกระแสสลับ | | รวม | | | | | 2,430.00 | |
| 6 | ตลับเมตร ขนาดไม่น้อยกว่า 5 เมตร ทำด้วยโลหะปลอดสนิม | | รวม | | | | | 200.00 | |
| 7 | ฆ้อนหัวกลม ขนาด 2 ปอนด์ | | รวม | | | | | 1,400.00 | |
| 8 | ชุดกล่องประแจไขควงคีม 142 ชิ้น | | รวม | | | | | 14,000.00 | |
| 9 | ประแจไข 4 นิ้ว | | รวม | | | | | 3,000.00 | |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | 50,030.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 50,030.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

27 กันยายน 2567 21:23:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | เข็มขัดนิรภัยเต็มตัว | | | | | | | | |
| | 1.1 เข็มขัดนิรภัยเต็มตัว | 1.000 | ชุด | 8,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 | |
| | รวมค่าเข็มขัดนิรภัยเต็มตัว | - | - | 8,000.00 | 8,000.00 | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 | |
| 2 | ก๊ว้นไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 2.1 ก๊ว้นไฟฟ้า | 1.000 | ระบบ | 15,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 15,000.00 | |
| | รวมค่าก๊ว้นไฟฟ้า | - | - | 15,000.00 | 15,000.00 | 0.00 | 0.00 | 15,000.00 | |
| 3 | เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ | | | | | | | | |
| | 3.1 เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ | 1.000 | ชุด | 5,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 5,000.00 | |
| | รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ | - | - | 5,000.00 | 5,000.00 | 0.00 | 0.00 | 5,000.00 | |
| 4 | เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ | | | | | | | | |

อนันต์ บุญจันทร์

27 กันยายน 2567 21:23:49

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 5 | 4.1 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ | 1.000 | ชุด | 1,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 1,000.00 | |
| | รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,000.00 | |
| | คลีปแอมป์วัดกระแสสลับ | | | | | | | | |
| | 5.1 คลีปแอมป์วัดกระแสสลับ | 1.000 | เครื่อง | 2,430.00 | | 0.00 | 0.00 | 2,430.00 | |
| | รวมค่าคลีปแอมป์วัดกระแสสลับ | - | - | 2,430.00 | 2,430.00 | 0.00 | 0.00 | 2,430.00 | |
| | | | | | | | | | |
| 6 | ตลับเมตร ขนาดไม่น้อยกว่า 5 เมตร | | | | | | | | |
| | ทำด้วยโลหะปลอดสนิม | | | | | | | | |
| | 6.1 | 1.000 | อัน | 200.00 | | 0.00 | 0.00 | 200.00 | |
| | ตลับเมตรขนาดไม่น้อยกว่า 5 เมตรทำด้วยโลหะปลอดสนิม | | | | | | | | |
| | รวมค่าตลับเมตร ขนาดไม่น้อยกว่า 5 เมตร | - | - | 200.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 200.00 | |
| | ทำด้วยโลหะปลอดสนิม | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 7 | หมอนหัวกลม ขนาด 2 ปอนด์ | | | | | | | | |
| | 7.1 หมอนหัวกลมขนาด2ปอนด์ | 2.000 | อัน | 700.00 | | 0.00 | 0.00 | 1,400.00 | |
| | รวมค่าหมอนหัวกลม ขนาด 2 ปอนด์ | - | - | 700.00 | 1,400.00 | 0.00 | 0.00 | 1,400.00 | |
| 8 | ชุดกล่องประแจไขควงคีม 142 ชิ้น | | | | | | | | |
| | 8.1 ชุดกล่องประแจไขควงคีม | 2.000 | ชุด | 7,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 14,000.00 | |
| | รวมค่าชุดกล่องประแจไขควงคีม 142 ชิ้น | - | - | 7,000.00 | 14,000.00 | 0.00 | 0.00 | 14,000.00 | |
| 9 | ประแจไข 4 นิ้ว | | | | | | | | |
| | 9.1 ประแจไข4นิ้ว | 2.000 | อัน | 1,500.00 | | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | |
| | รวมค่าประแจไข 4 นิ้ว | - | - | 1,500.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | |
|------------------------------------|--|---|-----------------|----------------|-------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล นาหัวบ่อ | โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 | อำเภอ พรรณานิคม | จังหวัด สกลนคร | แบบเลขที่ 33/2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ 27 กันยายน 2567 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

27 กันยายน 2567 21:23:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|---------|----------|---------|
| กลุ่มงาน/งาน | ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ หนองแขง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ หนองแขง บ้านนาดี หมู่ 7 | | ตำบล | นาหัวบ่อ | อำเภอ |
| | | | | พิจิตร | จังหวัด |
| แบบเลขที่ | 33/2567 | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ | | | | |
| แบบ | พร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 10 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 กันยายน 2567 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|----------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ | 3,919,914.42 | 1.3031 | 5,108,040.48 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 5,108,040.48 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,108,040.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|---------|------------|----------------|
| กลุ่มงาน/งาน | ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ หนองแขง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่ หนองแขง บ้านนาดี หมู่ 7 | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาหว่อ | อำเภอ | พริ้งดำไชย | จังหวัด สกลนคร |
| แบบเลขที่ | 33/2567 | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหว่อ / เทศบาลตำบลนาหว่อ | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 10 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 กันยายน 2567 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------------|--------------|----------|
| | <div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก 0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</div> | | | | |
| | | | รวมค่าก่อสร้าง | 5,108,040.48 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,108,040.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|---------|---------|----------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาทวี | อำเภอ | พรหมคีรี | จังหวัด | สกลนคร |
| แบบเลขที่ | 33/2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหว้า / เทศบาลตำบลนาหว้า | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 10 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 | กันยายน | 2567 | | |



ประภัสสรณ์ ศูนย์จันทร์
(ประภัสสรณ์ ศูนย์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิย
(ยุทธพงษ์ กลยนิย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|----------|-------|-----------|---------|--------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาหัวบ่อ | อำเภอ | พรรณานิคม | จังหวัด | สกลนคร |
| แบบเลขที่ | 33/2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ | | | | | |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ | 27 กันยายน 2567 | | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างาน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--|-----------|-----------------|-------------|----------|
| 1 | เข็มขัดนิรภัยเต็มตัว | 8,000.00 | 0.00 | 8,000.00 | |
| 2 | ก๊วนไฟฟ้า | 15,000.00 | 0.00 | 15,000.00 | |
| 3 | เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ | 5,000.00 | 0.00 | 5,000.00 | |
| 4 | เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ | 1,000.00 | 0.00 | 1,000.00 | |
| 5 | คลิปแอมป์วัดกระแสสลับ | 2,430.00 | 0.00 | 2,430.00 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 31,430.00 | |

อนันต์ บุญจันทร์

27 กันยายน 2567 21:23:49

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|----------|-------|-----------|---------|--------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | | |
| | โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาหัวบ่อ | อำเภอ | พรรณานิคม | จังหวัด | สกลนคร |
| แบบเลขที่ | 33/2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ | | | | | |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ | 27 กันยายน 2567 | | | | | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-----------|-----------------|-------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างาน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| 6 | ตลับเมตร ขนาดไม่น้อยกว่า 5 เมตร ทำด้วยโลหะปลอดสนิม | 200.00 | 0.00 | 200.00 | |
| 7 | ขื่อนหัวกลม ขนาด 2 ปอนด์ | 1,400.00 | 0.00 | 1,400.00 | |
| 8 | ชุดกล่องประแจไขควงคีม 142 ชิ้น | 14,000.00 | 0.00 | 14,000.00 | |
| 9 | ประแจไข 4 นิ้ว | 3,000.00 | 0.00 | 3,000.00 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 50,030.00 | |

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

| | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------|---|--|----------|--|--|--|-----------|--|---------|--|--------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | | | | | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแวง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแวง บ้านนาดี หมู่ 7 | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | | ตำบล | | นาหัวบ่อ | | อำเภอ | | พรรณานิคม | | จังหวัด | | สกลนคร | |
| แบบเลขที่ | | | 33/2567 | | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | | เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ | | | | | | | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | | ที่แนบ | มีจำนวน | | 10 | | หน้า | | | | | | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 27 กันยายน 2567 | | | | | | | | | | | |

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประภัสสรณ์ ศูนย์จันทร์
(ประภัสสรณ์ ศูนย์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิษฐ์
(ยุทธพงษ์ กลยนิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|-------|-----------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาหัวบ่อ | อำเภอ | พรรณานิคม | จังหวัด | สกลนคร |
| แบบเลขที่ | 33/2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 27 กันยายน 2567 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก จำนวน 1 หลังละ 5,108,040.48 บาท | 5,108,040.48 | |
| 2 | งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 50,030.00 | |
| สรุป | ราคากลาง | 5,158,070.48 | |
| | ราคากลาง (..... ห้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|----------|-------|-----------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาขนาดใหญ่มาก หนองแขวง บ้านนาดี หมู่ 7 | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นาหัวบ่อ | อำเภอ | พรรณานิคม | จังหวัด | สกลนคร |
| แบบเลขที่ | 33/2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน ชุด | | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 27 กันยายน 2567 | | | | | |

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประภัสสรณ์ ศูนย์จันทร์
(ประภัสสรณ์ ศูนย์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิษฐ์
(ยุทธพงษ์ กลยนิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง